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摘要 

烧碱和 PVC 是氯碱工业的核心产品，氯碱工业是基础的原材料工业，被广泛应用于化

工、轻工、纺织、建材等领域。国内氯碱工业主要使用的是原盐电解法，因此，氯碱

工业主要能耗是电能，同时在生产过程中会产生废气、废水以及固体废物都对周边环

境产生一定的影响。氯碱行业亟需相关政策出台以精准调控产能。 

2015 年供给侧改革政策出台前，烧碱行业因前期的无序快速扩张，导致产能严重过

剩，烧碱行业供需失衡加剧，期间价格崩塌后持续低迷，陷入区间震荡。PVC 行业同

样面临严重的产能过剩问题，供需严重不匹配使得 PVC 价格走势极为惨淡，并在 2015

年底 2016 初跌至近年价格底部，氯碱行业利润明显压缩。为了提升氯碱行业综合效

益，推动产业结构优化，借助供给侧结构性改革“春风”，2016 年国务院发布《关于石

化产业调结构促转型增效益的指导意见》，为全氯碱行业提供了政策指导，严格控制

烧碱、PVC 等过剩行业新增产能, 对符合政策要求的先进工艺改造提升项目实行等量或

减量置换。国家环保督察小组亦对氯碱行业生产环保开展严厉检查，以促进整体行业

朝着环保、集约、高效方向发展。 

2020 年中国提出了“碳达峰”和“碳中和”的目标，2021 年国家发改委印发《完善能源消

费强度和总量双控制度方案》，核心是持续提升能源利用效率，不断提高产业发展的

质量和效益。同年工信部印发《“十四五”工业绿色发展规划》指出，严控电石、烧碱等

行业新增产能，新建项目应实施产能等量或减量置换；大力发展绿色环保装备，研发

和推广应用高效加热、节能动力、余热余压回收利用等工业节能装备。多项能源环保

政策的出台，旨在推进产业结构向高端化转型，指导促进氯碱产业高质量发展。 

我们统计了 2009 年至 2024 年期间所有的 PVC 装置关停产能数据，可以看出淘汰区域

占比靠前的主要是华北、西南以及华中，而华南、东北以及西北也有一定比例的产能

被淘汰。从淘汰装置的工艺占比上看，污染更大的电石法装置淘汰比例明显更高。与

此同时，PVC 上游电石产能同样开启了结构调整周期，电石产能出清比较多的区域主

要集中在内蒙和西南区域。同周期的烧碱装置关停区域分布占比基本跟 PVC 类似，主

要因烧碱的上游产能集中于山东为主的华北区域，因此淘汰区域也是以华北为主，其

次就是华东和华中区域。 

在供给侧改革推动下，氯碱行业能耗标准提升对行业发展产生了深远影响。一方面，

高耗能、低效率的落后产能加速淘汰，优化了行业产能结构，使行业资源向优势企业

集中，提高了产业集中度；另一方面，激励企业加大技术创新投入，推动行业整体技

术水平提升。“双碳”“双控” 政策下，氯碱行业作为高耗能行业，产能扩张受限，政策

更加注重行业的节能减排和高质量发展，对新增产能的审批等更加严格，促使行业进
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行结构调整，不断向绿色、低碳、高效方向发展。 
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氯碱产能变迁回顾 

烧碱和 PVC 是氯碱工业的核心产品，氯碱工业是基础的原材料工业，被广泛应用于化

工、轻工、纺织、建材等领域。国内氯碱工业主要使用的是原盐电解法，因此，氯碱

工业主要能耗是电能，同时在生产过程中会产生废气、废水以及固体废物都对周边环

境产生一定的影响。废气主要是在氯碱生产过程中会产生大量的氯气、氯化氢等有毒

气体，若无妥善处理将严重威胁我国的环境安全。废水主要是电解盐水中含有高浓度

的氯化钠、氯化钙以及硫酸盐、硝酸盐等有机物和重金属污染物。固体废弃物主要是

盐泥、废石棉隔膜和电石渣等。因此，近几十年我国对于氯碱行业的产能规范方面的

政策陆续有出台。 

从烧碱的历史价格走势可以看到，2016 年初是 2012 年以来烧碱价格的第一个低点，

当时主要受到产能过剩、库存积压、行业普遍亏损的拖累。2020 年更多是全球卫生事

件的影响，需求快速回落带来的价格低位。同样，在上游经历一轮产能淘汰之后，以

及环保督察常态化，对烧碱行业的影响趋于稳定，2017 年烧碱价格迎来近些年的第一

个高点，而 2021 年的价格高点则跟全球卫生事件发生后，国内宏观政策刺激有关。 

 

图 1: 烧碱月度价格丨单位：元/吨  图 2: PVC 月度价格丨单位：元/吨 

 

 

 

数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院  数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院 

 

同样，我们发现 2008 年以来，PVC 的第一个价格低点主要发生在 2016 年初，之后的

第一个高点主要发生在 2016 年 11 月，但因国内已经处于房地产下行周期，总体 PVC

受到产能去化的支撑力度相对较小，价格部分被需求端拖累。第二个价格低点发生在

2020 年二季度初，主要的影响因素是全球卫生事件的发生，拖累 PVC 需求快速下行。

而 2021 年 10 月的高点，则主要跟全球卫生事件发生后，国内出台宏观刺激政策相

关。 
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氯碱行业属于化工领域里的周期性产业，其价格受经济周期、上游投产周期的影响较

大。在产能快速扩张的背景下，行业往往面临周期性供需失衡引发的市场低迷，此时

亟需通过供给侧结构性改革实施精准的产能调控政策，比如落后产能淘汰、环保能效

约束等，打破供需僵局，引导行业实现产能优化与价值修复。 

我们具体回顾一下近些年来，烧碱和 PVC 以及 PVC 上游电石产能的变迁：  

一、烧碱产能变迁回顾 

2000 年以来，我国烧碱产能呈现逐步回升的格局，但期间受到经济发展的波动以及相

应产业政策的影响，产能也出现了一定的波动。具体可以分为以下几个阶段： 

1、2000 年至 2007 年稳步增长阶段： 

伴随着中国经济的快速发展，尤其在中国加入 WTO 后，经济快速扩张，烧碱作为铝土

矿冶炼过程的基础化工原料，需求也在不断增加，促使上游烧碱产能稳步增长，从

2000 年中国烧碱生产能力为 700 万吨，生产企业数量超过 240 家；发展到 2007 年，

我国烧碱产能明显上了一个台阶，产能达到 2375 万吨，为后续的快速发展奠定了基

础。 

2、2007 年至 2012 年：加速发展扩张阶段 

在此期间，中国经济进一步加速发展，烧碱作为重要的化工原料，其需求也迅速增

长。烧碱产能进入快速发展阶段，年平均增速在 9%以上。这一时期的产能扩张主要得

益于技术进步、投资增加以及市场需求的强劲拉动。2007 年，我国发改委发布的《氯

碱行业准入条件》对烧碱和聚氯乙烯装置的起始规模提出了明确要求，新建烧碱装置

必须达到 30 万吨/年及以上，使得 2008-2009 年烧碱新增产能装置有所减少，实现了

通过规模经济实现节能、环保和资源综合利用的目的。但因经济发展的需要，2010 年

开始到 2012 年烧碱新增产能继续回升，快速发展，新增产能量达到了近年来第一个顶

峰期。2012 年新增产能达 376 万吨，全年有效产能升至 3735.6 万吨。 

3、2013 年至 2016 年：供给侧改革与环保督察下的调整阶段 

随着前期产能的高速增长，氯碱市场出现阶段性的供给过剩，烧碱行业供需关系逐渐

发生变化，新增以及扩建产能更加理性。与此同时，2015 年中央经济工作会议首次提

出“供给侧结构性改革”，明确对高耗能、高污染行业的严格限制，烧碱行业进入了供给

侧改革阶段。同年国家开始实行《新环保法》，中央全面深化改革领导小组审议通过

《环境保护督察方案（试行）》，并成立中央环保督察组，对包括氯碱在内的高污

染、高能耗行业展开严格检查。2016 年国务院发布《关于石化产业调结构促转型增效

益的指导意见》，进一步强化了对过剩行业的产能控制，明确限制烧碱、聚氯乙烯等
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行业的新增产能。在供给侧改革推动以及环保督察压力下，各地政府加强对烧碱项目

的审批管理，严格执行相关产业政策，从源头上控制烧碱产能的无序扩张，低效以及

落后产能逐渐出清。2015 年烧碱产能及产量首次出现了负增长，全年有效产能缩减

273 万吨，回落至 3637 万吨，产能增速为-6.98%，2016 年产能虽略有恢复但仍不及国

内供给侧改革政策出台前的水平。该阶段的调整有效优化产业结构，进一步提高行业

竞争力。 

4、2017 年至今：平稳发展、产能扩张受限阶段 

在国内“双碳”目标下，烧碱行业面临着更加严格的环保和能耗要求，产能扩张受到严格

限制。尽管下游需求不断扩张，但烧碱产能扩张速度放缓。2021 年 9 月，能耗双控政

策的实施要求企业减少能源消耗和碳排放，推动烧碱生产技术升级及落后产能的退

出。同年 11 月，国家发改委发布了《高耗能行业重点领域能效标杆水平和基准水

平》，其中详细规定了离子膜法液碱能效标杆水平、基准水平，并提出拟建和在建项

目应力争全面达到标杆水平，存量项目应合理设置政策实施过渡期。基于政策指导意

见，2019-2021 年来我国烧碱进入新一轮的产能淘汰周期，主要关停产能为 30 万吨以

下、能耗环保不达标、经济效益较低的产能。伴随着落后产能淘汰以及先进产能进

场，烧碱行业进入平稳发展阶段，产能仍在缓慢增长中，但 2022 年因 2021 年烧碱价

格快速上升，导致上游生产利润大幅增加，激发了上游企业的投产意愿，使得 2022 年

新投产能环比重新增加，但之后产能增速延续低速上升的态势。 
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图 3: 烧碱产能与产能增速丨单位：万吨 /%  

 

 

数据来源：卓创资讯 华泰期货研究院 

 
 

图 4:烧碱年度新增产能丨单位：万吨   图 5:烧碱关停产能丨单位：万吨  

 

 

 

数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院  数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院 

 

二、PVC 产能变迁回顾 

2001 年以来，我国 PVC 产能总体呈现稳步上升的格局，且新增产能主要集中在电石法

的生产工艺上，电石法生产工艺的上游原料主要是电石，电石属于高能耗产业，因此

PVC 产能发展亦受到经济周期的波动以及相应产业政策的影响。自 2006 年以来 PVC

产能大致经历了从高速发展到淘汰剩余产能再到平稳发展的阶段。具体阶段如下： 

1、2006-2013 年产能快速扩张周期。在此期间，PVC 产能呈现快速增长的发展趋势，

其中 2007 年、2010 年、2012 年以及 2013 年的年度新增产能均接近甚至超过了 300

万吨。这一阶段，PVC 行业处于高速发展期，主要是迎合下游市场的旺盛需求，企业

纷纷扩大产能以满足市场需求。 
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2、2014-2016 年的剩余产能淘汰周期。由于产能过剩和环保压力加大，PVC 行业开启

了一波去产能周期。2014 年总关停产能达近年顶峰 175 万吨，国内有效产能亦从 2013

年的 2455 万吨高点回落至 2015 年的 2224 万吨，总产能去化约 231 万吨。同样，伴

随着国家《新环保法》的出台以及中央环保督导检查，国内 PVC 落后产能逐渐退出市

场，行业结构得到优化。 

3、2017 年至今的平稳发展周期。自 2017 年以来，PVC 行业进入平稳发展阶段，产能

缓慢扩张，需求也逐步提升。同时伴随着能耗双控政策的实施，PVC 新增产能严格受

限，高能耗装置退出市场或技术升级，产能利用率有所提高，行业开工率稳定在较高

水平。 

 

图 6: PVC 产能及增速丨单位：万吨 %    图 7:PVC 年度新增产能丨单位：万吨 

 

 

 

数据来源：卓创资讯 华泰期货研究院  数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院 

  

三、电石产能变迁回顾 

1、2000 年-2013 年的快速发展期：进入 21 世纪后，随着国内市场对 PVC 等产品的需

求增长，电石行业进入产能快速扩张期。特别是在 2000 年至 2015 年间，电石产量和

产能都实现了快速增长。据隆众数据统计，2013 年中国电石产能 3300 万吨，年度产

能增速达 13.79%。 

2、2014 年-2019 年的结构调整期：2014 年到 2019 年期间，尽管总产能保持一定的增

长，但产能环比增速进入了持续下降阶段。受国内环保限产、落后产能出清等政策的

出台，我国电石产能开启了结构调整周期。电石产能出清比较多的区域主要集中在内

蒙和西南区域。到 2020 年，电石行业基本经历了从低水平重复建设、盲目扩张到结构

调整、产能布局优化的过程。 

3、2020 年至今的平稳健康发展阶段：2020 年开始，我国电石行业步崭新的阶段，电
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石新增产能增速迎来新一轮的缓步回升阶段，增速相比 2000 年以来的第一阶段明显放

缓，进入平稳发展阶段。同时，随着技术的进步和环保意识的增强，电石行业也在不

断进行技术创新和绿色发展。 

 

图 8:电石产能及增速丨单位：万吨   

 

 

数据来源：卓创资讯 华泰期货研究院  

 

供给侧改革政策推动氯碱产业结构优化 

2015 年供给侧改革政策出台前，烧碱行业因前期的无序快速扩张，导致产能严重过

剩，烧碱行业供需失衡加剧，期间价格崩塌后持续低迷，陷入区间震荡。PVC 行业同

样面临严重的产能过剩问题，供需严重不匹配使得 PVC 价格走势极为惨淡，并在 2015

年底 2016 初跌至近年价格底部，氯碱行业利润明显压缩。为了提升氯碱行业综合效

益，推动产业结构优化，借助供给侧结构性改革“春风”，2016 年国务院发布《关于石

化产业调结构促转型增效益的指导意见》，为整个氯碱行业提供了政策指导，严格控

制烧碱、PVC 等过剩行业新增产能, 要求对符合政策要求的先进工艺改造提升项目实行

等量或减量置换。国家环保督察小组亦对氯碱行业生产环保开展严厉检查，以促进整

体行业朝着环保集约高效方向发展。 

我们统计了 2009 年至 2024 年期间所有的 PVC 装置关停产能数据，可以看出淘汰区域

占比靠前的主要是华北、西南以及华中，而华南、东北以及西北也有一定比例的产能

被淘汰。对比华北及西北的生产利润可以看出，因原料成本优势，西北装置的生产利

润明显好于华北装置的生产利润。西北装置一直处于有利润的状态，而山东地区为主

的华北主要是外采电石为主，常常会出现生产亏损的阶段。因此，西北地区的装置淘

汰或更多与国家产能优化的政策相关，而华北区域在 2014-2015 期间主要是生产装置

亏损明显，在供给侧改革政策出台之后加速了产能的出清速度。从淘汰装置的工艺占
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比上看，污染更大的电石法装置淘汰比例明显更高。 

同周期的烧碱装置关停区域分布占比基本跟 PVC 类似，主要因烧碱的上游产能集中于

山东为主的华北区域，因此淘汰区域也是以华北为主，其次就是华东和华中区域。 

图 9: PVC 淘汰产能区域占比分布图丨单位：%   图 10: PVC 淘汰工艺占比图丨单位：% 

 

 

 

数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院  数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院 

 

图 11: PVC 电石法和乙烯法生产利润丨单位：元/吨  图 12: 烧碱淘汰产能区域占比分布图丨单位：% 

 

 

 

数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院  数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院 

 

近些年乙烯法 PVC 的份额逐渐扩大，成为行业发展的主流趋势。这也说明 PVC 不仅出

现了产能的变迁，也同样发生了产能结构的变化。在我国，由于资源禀赋特征，煤炭

资源相对丰富导致电石法工艺一直是 PVC 生产的主流工艺。然而，随着环保要求的提

高以及乙烯法生产工艺技术的不断进步，乙烯法 PVC 的产量逐渐增加。从 2020 年至

2024 年五年期间的数据来看，电石法 PVC 产量五年间几乎未有增加，而乙烯法 PVC

产量五年复合增长率达 11.32%。未来，乙烯法工艺将继续引领 PVC 供应格局的变化。 

同时，PVC 产能区域分布也出现了相应的变化：从企业分布来看，PVC 产能逐渐向西

北地区集中。到 2021 年，西北地区企业占比已经超过 50%，成为市场主力军。这与西

北地区丰富的煤炭、盐矿以及石灰石资源密切相关，也反映了国家政策对产业一体化

装置建设的引导和支持。 
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图 13:PVC 分工艺产能丨单位：万吨  图 14:PVC 年度关停产能丨单位：万吨  

 

 

 

数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院  数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院 

 

经历供给侧改革政策洗礼之后，PVC 生产能耗标准亦逐步提升，对比 2015 年实行与准

实行的能耗标准，PVC 生产能耗要求更加趋于严格。 

表 1: 2015 年实行的通用型聚氯乙烯树脂单位产品能耗限额标准 

产品名称及规格 

（质量分数）/% 

PVC 单位产品综合能耗先进值 

（kgce/t) 

PVC 单位产品综合能耗准入值 

（kgce/t) 

PVC 单位产品综合能耗限定值 

（kgce/t) 

电石法聚氯乙烯树

脂 
≤193 ≤193 ≤285 

乙烯法聚氯乙烯树

脂 
≤620 ≤620 ≤640 

数据来源：国家标准网  华泰期货研究院 

 

表 2: 准实行通用型聚氯乙烯树脂单位产品能耗限额标准（单位：kgce/t) 

产品名称及规格 1 级 2 级 3 级 

电石法聚氯乙烯树脂 ≤185 ≤193 ≤270 

乙烯法聚氯乙烯树脂 ≤600 ≤620 ≤635 

数据来源：国家标准网  华泰期货研究院 

 

为顺应国家供给侧改革对产业降能耗要求，我国推出实行新版氯碱行业能耗国家标

准，并于 2015 年起执行。国标《烧碱单位产品能源消耗限额》对烧碱的能耗限额提出

明确要求，烧碱单位产品综合能耗准入值与限定值进一步提升，并取消隔膜法装置准

入值，表明禁止新增高能耗隔膜法工艺装置，已有的隔膜法装置应逐步淘汰退出。随

着隔膜法装置陆续退出市场，新增产能均为离子膜法工艺，我国烧碱行业生产结构进

一步优化，截至 2016 年，我国烧碱生产工艺中离子膜法占总产能比例已接近 99%。同

时，对比现行烧碱能耗标准与准备实行的能耗标准亦能看出，烧碱能耗要求日趋严
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格。 

表 3: 2015 年实行的烧碱单位产品能耗限额标准 

产品名称及规格 

（质量分数）/% 

烧碱单位产品综合能耗先进值 

（kgce/t) 

烧碱单位产品综合能耗准入值 

（kgce/t) 

烧碱单位产品综合能耗限定值 

（kgce/t) 

离子膜法液碱≥30.0 ≤315 ≤315 ≤375 

离子膜法液碱≥45.0 ≤430 ≤450 ≤500 

离子膜法液碱≥98.0 ≤630 ≤650 ≤800 

隔膜法液碱≥30.0 ≤680 / ≤880 

隔膜法液碱≥42.0 ≤800 / ≤1100 

隔膜法液碱≥95.0 ≤1000 / ≤1200 

数据来源：国家标准网  华泰期货研究院 

 

表 4:准实行烧碱单位产品能耗限额标准（单位：kgce/t) 

产品名称及规格 1 级 2 级 3 级 

液碱(质量分数)≥30.0% ≤308 ≤315 ≤350 

液碱(质量分数)≥45.0% ≤410 ≤420 ≤470 

固碱(质量分数)≥98.0% ≤600 ≤620 ≤685 

数据来源：国家标准网  华泰期货研究院 

 

通过供给侧改革政策有效治理，氯碱行业产能无序扩张得到了有效控制，推动大批落

后产能出清，使得产业布局更加合理，产品结构不断优化，能源和资源消耗持续降

低，整体行业综合效益显著提升。小型、落后烧碱企业逐步被整合或淘汰，大型、先

进的烧碱企业凭借资源、成本、技术与规模优势加速发展。行业产能壁垒上升，朝着

集约化、规模化方向发展，逐步促成了像烟台万华、山东大地、新疆中泰、新疆天

业、信发集团等年产能超过 100 万吨的大型企业的诞生。氯碱产能也逐步往华北、西

北和华东等具有下游依托或成本优势的地区聚集，三个区域烧碱产能占全国总产能的

比例达 78%，其中华北区域产能占比 36%（山东省占比 26%），西北区域产能占比

24%，华东区域产能占比 18%。伴随着产能结构的优化，以及产能增速的明显下移，将

有利于规避因产能大幅变化带来的烧碱价格大起大落，同时，烧碱产业的利润也逐渐

趋于理性的波动区间。 
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图 15:山东氯碱综合利润（1 吨烧碱+0.8 吨液氯）丨单位：元/吨   

 

 

数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院  

 

“双碳”及“双控”政策进一步促进氯碱产业高质量发

展 

2020 年中国提出了“碳达峰”和“碳中和”的目标，即 2030 年前实现“碳达峰”，2060 年前

实现“碳中和”。2021 年国家发改委印发《完善能源消费强度和总量双控制度方案》,核

心是持续提升能源利用效率，不断提高产业发展的质量和效益。同年工信部印发《“十

四五”工业绿色发展规划》指出，严控电石、烧碱等行业新增产能，新建项目应实施产

能等量或减量置换；大力发展绿色环保装备，研发和推广应用高效加热、节能动力、

余热余压回收利用等工业节能装备。多项能源环保政策的出台，旨在推进产业结构向

高端化转型，指导促进氯碱产业高质量发展。 

基于“双碳”“双控”的全行业核心政策指导，2021 年 11 月国家发改委发布了《高耗能行

业重点领域能效标杆水平和基准水平（2021 年版）》，指出离子膜法液碱（≥30%）

能效标杆水平为 315 千克标准煤/吨，基准水平为 350 克标准煤/吨；离子膜法液碱

（≥45%）能效标杆水平为 420 千克标准煤/吨，基准水平为 470 千克标准煤/吨；离子

膜法固碱（≥98%）能效标杆水平为 620 千克标准煤/吨，基准水平为 685 千克标准煤/

吨。目标到 2025 年，烧碱领域能效标杆水平以上产能比例达到 40%，能效基准水平以

下产能基本清零，行业节能降碳效果显著，绿色低碳发展能力大幅增强。目前部分烧

碱行业龙头公司已开始投资布局低碳环保项目，2021 年中泰化学投资建设综合配套循

环经济项目，有效推动氯碱行业实现绿色发展，提升氯碱行业整体综合效益。 
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由于当前我国 PVC 生产仍以电石法工艺为主，“双碳”“双控”政策亦与电石生产息息相

关，电石作为 PVC 的上游成本端影响着整个氯碱一体化利润。根据电石能耗限额国家

标准（GB 21343-2023），电石能耗限额等级分为 3 级，其中 1 级能耗最低。电石的国

家标准中同时要求现有生产企业电石能耗限定值应符合能耗限额等级的 3 级要求，新

建和改扩建生产企业电石能耗准入值应符合能耗限额等级的 2 级要求。根据《工业重

点领域能效标杆水平和基准水平（2023 年版）》，电石能效标杆水平为 805 千克标准

煤/吨、基准水平为 940 千克标准煤/吨，即分别对应能耗限额等级标准中的 1 级和 3

级水平。 

表 5: 电石能耗限额等级 

指标 能耗限额 1 级 能耗限额 2 级 能耗限额 3 级 

电石单位产品综合能耗/(kgce/t) ≤805 ≤823 ≤940 

电石单位产品电炉电耗/(kW·h/t) ≤3000 ≤3080 ≤3200 

数据来源：国家标准网  华泰期货研究院 

 

在政策指导下，我国逐步淘汰内燃式电石炉，并引导长期停产的无效电石产能主动退

出。对能效水平在基准值以下，且无法通过节能改造达到基准值以上的生产装置，加

快淘汰退出。截至 2020 年底，我国电石行业能效优于标杆水平的产能约占 3%，能效

低于基准水平的产能约占 25%。目标到 2025 年，电石领域能效标杆水平以上产能比例

达到 30%，能效基准水平以下产能基本清零，行业节能降碳效果显著，绿色低碳发展能

力大幅增强。根据《产业结构调整指导目录(2024 年本)》，在电石生产方面，将电石

（以大型先进工艺设备进行等量替换的除外）列入限制类禁止投资建设，并将单台炉

容量小于 1.25 万千伏安的电石炉、开放式电石炉、内燃式电石炉列入淘汰类，要求加

快淘汰退出。在多项产业优化政策指导下，2025 年我国计划新投电石产能达 165.8 万

吨，产能增速 3.64%，较低的产能增速反映出我国对于电石新增产能能耗的严格要求。 

未来，电石行业将继续优化产能结构，淘汰落后产能，提高产能利用率。同时，随着

下游 PVC 等行业的稳健发展，电石需求将得到进一步拉动。在“双碳”目标的推动下，

电石行业将更加注重绿色发展。通过技术创新和工艺改进，降低能耗和排放，提高资

源利用效率。随着智能化技术的不断发展，电石行业也将积极推动智能化升级。通过

引入智能化设备和系统，提高生产效率和安全性。 

根据国家发改委发布的《产业结构调整指导目录（2024 年本）》，目录中将新建 20 

万吨/年以下电石法聚氯乙烯、起始规模小于 30 万吨/年的乙烯法聚氯乙烯、烧碱（废

盐综合利用的离子膜烧碱装置除外）列入限制类，禁止投资建设；将隔膜法烧碱生产

装置（作为废盐综合利用的可以保留）列入淘汰类。电石法生产 PVC 具有电耗较高，

污染大的特点，属国家环保重点监控的高能耗、高污染生产工艺。除生产电石需要大
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量原煤并每吨消耗大约 3100 度电外，采用电石法工艺每生产一吨 PVC 还需消耗 1.4 吨

电石+500 度电，即用电石法生产一吨 PVC 综合耗电量大约为 4840 度电，而用乙烯法

生产耗电量则要低得多。环保生产方面，《关于汞的水俣公约》于 2017 年对我国正式

生效，提出禁止新建的乙醛、VCM、聚氨酯的生产装置使用汞、汞化合物作为催化剂

或使用含汞催化剂。2013 年以前，我国新增 PVC 产能多为电石法装置，后续随着我国

乙烯产能持续增加，且生产过程中无需用到含汞催化剂，未来我国 PVC 新增产能以乙

烯法工艺为主，能源和环保政策将进一步遏制电石法 PVC 的发展。2025 年我国 PVC

新投产能预期达 220 万吨，其中乙烯法工艺总计达 190 万吨，占比 86.36%。 

 

图 16:PVC 年度新增产能（电石法）丨单位：万吨   图 17:PVC 年度新增产能（乙烯法）丨单位：万吨  

 

 

 

数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院  数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院 

 

新发展格局下氯碱产业未来展望 

在供给侧改革推动下，氯碱行业能耗标准提升对行业发展产生了深远影响。一方面，

高耗能、低效率的落后产能加速淘汰，优化了行业产能结构，使行业资源向优势企业

集中，提高了产业集中度；另一方面，激励企业加大技术创新投入，推动行业整体技

术水平提升，促进产业向绿色、低碳、高效方向发展。 “双碳”“双控” 政策下，氯碱行

业作为高耗能行业，产能扩张受限，政策更加注重行业的节能减排和高质量发展，对

新增产能的审批等更加严格，促使行业进行结构调整，不断向绿色、低碳、高效方向

发展。 
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图 18: 烧碱产量与产能利用率丨单位：万吨 %  图 19: 烧碱表观消费量与消费增速丨单位：万吨 % 

 

 

 

数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院 

 
 

数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院 

 

 

图 20: PVC 产量与产能利用率丨单位：万吨 %  图 21: PVC 表观消费量与消费增速丨单位：万吨 % 

 

 

 

数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院 

 
 

数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院 

 

当前烧碱行业集中度逐渐提升，主要由环保政策、技术进步和市场需求推动。未来在

供给侧改革政策指导优化下，烧碱企业的生产效率将进一步提高，同时下游行业特别

是氧化铝、纸浆和造纸、印染和化纤等行业的持续增长，烧碱需求也将保持稳定增长

态势。即使烧碱新增产能受限严格，需要面对环保、能耗、技术升级等多方面的挑

战，但同时也将迎来产业升级、结构调整等新的发展机遇。配合下游需求跟进以及氯

碱行业综合利润的修复，2025 年国内计划新增烧碱产能 241 万吨，仍保持一定的增长

速度。 

 

 

 

 

74%

76%

78%

80%

82%

84%

86%

3000

3200

3400

3600

3800

4000

4200

2019 2020 2021 2022 2023 2024

烧碱产量 产能利用率

-1%

0%

1%

2%

3%

4%

5%

6%

7%

8%

3100

3200

3300

3400

3500

3600

3700

3800

3900

2019 2020 2021 2022 2023 2024

烧碱表观消费量 消费增速

50%

55%

60%

65%

70%

75%

80%

85%

0

500

1000

1500

2000

2500

PVC产量 PVC产能利用率

-3%

-2%

-1%

0%

1%

2%

3%

4%

5%

6%

1940

1960

1980

2000

2020

2040

2060

2080

2100

2120

2019 2020 2021 2022 2023 2024

PVC表观消费量 消费增速



氯碱专题丨 2025/5/14 

 

请仔细阅读本报告最后一页的免责声明 

 

表 6: 国内烧碱投产计划丨单位：万吨/年 

数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院 

 

近年来，PVC 产能增速开始放缓。例如，截止 2024 年底，国内 PVC 有效生产产能在

2754 万吨，五年复合增长率在 3.26%，产能增速总体开始放缓。这与行业整体进入成

熟阶段、市场需求趋于平稳以及环保政策约束等因素有关。未来几年，PVC 行业将继

续保持平稳增长态势。但受环保政策、能源政策以及市场需求等因素的影响，产能增

速将有所放缓。同时，行业将更加注重技术创新和产业升级，提高产品质量和环保性

能，以满足市场需求和环保要求。2025 年我国 PVC 新投产能预期达 220 万吨，其中乙

烯法工艺总计达 190 万吨，占比 86.36%。 

 

表 7: 国内 PVC 投产计划丨单位：万吨/年 

省份 生产企业 生产线名称 新增产能 投产时间 

江苏 新浦化学(泰兴)有限公司 乙烯法 50 2025 年年初 

浙江 浙江嘉佳兴成新材料有限公司 乙烯法 30 2025 年 5 月 

山东 青岛海湾化学股份有限公司 乙烯法 20 2025 年 5 月 

天津 天津渤化化工发展有限公司 乙烯法 40 2025 年 6 月 

福建 万华化学(福建)有限公司 乙烯法 50 2025 年 5 月 

甘肃 甘肃耀望化工有限公司 电石法 30 2025 年 12 月 

        合计新增产能：  220 

数据来源：隆众资讯 华泰期货研究院 

区域 生产企业 生产线名称 新增产能 投产时间 

西北 陕西北元化工集团股份有限公司 离子膜法 40 2025 年 Q4 

华北 青岛海湾化学 离子膜法 15 2025 年 Q3 

华北 河北临港化工有限公司 离子膜法 15 2025 年 Q4 

华北 河北吉诚新材料 离子膜法 15 2025 年 Q2 

华北 天津渤化化工发展有限公司 离子膜法 35 2025 年 Q3 

华北 唐山三友氡碱有限责任公司 离子膜法 10 2025 年 

华中 湖北可赛化工有限公司 离子膜法 10 2025 年 Q4 

华中 河南永银化工实业有限公司 离子膜法 10 2025 年 

华中 河南金海新材料股份有限公司 离子膜法 30 2025 年 Q3 

华中 湖北葛化华祥化工有限公司 离子膜法 20 2025 年 Q2 

华东 浙江巨化股份有限公司 离子膜法 20 2025 年 

华东 江西九二盐业有限责任公司 离子膜法 6 2025 年 

华东 安徽八一化工股份有限公司 离子膜法 15 2025 年 

           合计新增产能：    241 
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